E-mail: givonhad@zahav.net.il

7 אפריל 2011 ג' ניסן תשע"א

<http://www.givonim.com>

טלפון 5362131 - 5362022

**משפחת גבעון החדשה משתתפת בצערם של
פיני ואפי זלייט ומדינה לוי עם מות אימם
שלא תדעו עוד צער**

**משפחת גבעון החדשה משתתפת בצערו של
אלי גמליאלי עם מות אביו
שלא תדע עוד צער**

דבר המזכיר

תחבורה ציבורית